
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

____________  П О С Т  A H Q  В Л Е Н И Е________________
от 07 декабря 2020 года .... ........... №

О внесении изменений в схему
водоотведения Увельского сельского поселения № ТО-Об-ВО.223-16, 
утвержденную на 2016-2026 г.г. постановлением администрации Увельского 
сельского поселения от 09.01.2017 г. № 02

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 7 
декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», а также запланированной 
модернизацией объектов водоснабжения на территории Увельского сельского поселения ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в схему водоснабжения Увельского сельского поселения № ТО-06- 
ВО.223-16, утвержденную постановлением администрации Увельского сельского 
поселения от 09.01.2017 г. № 02 «Об утверждении схем водоотведения Увельского 
сельского поселения» пункт 4.2. Перечень основных мероприятий по реализации схем 
водоотведения с разбивкой по годам, включая технические обоснования этих 
мероприятий, дополнив таблицу 28 - Перечень основных мероприятий по реализации 
схем водоснабжения следующими пунктами: ___________________________________

№ п/п Наименование мероприятия Год
2021 2022 2023 2024 2025 2026 |

Программа «Модернизация объектов коммунальной инфраструкту ры»
4 Капитальный ремонт канализационных 

сетей и КНС
+ + +

1

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Увельского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


